

COMPUTO METRICO " Variante P .d. L. BOI "
Opere di Urbanizzazione Primaria entro ambito di P.R.G.

Proprietà: **IMM. BOI s.r.l.**

Progettista: ARCH. ANDREA ZAMBOTTO

ordine	Codice completo	Capitolo	Unita' di misura	Quantità	Valore medio € da prezziario	Totale
	c19	Opere di urbanizzazione				
	c19.10	Prezzi medi, comprensivi di spese generali ed utili dell'impresa specializzata, per lavori ed opere compiute, con esclusione degli oneri sulla sicurezza (legge 626/94 e 494/95), delle tasse di smaltimento dei rifiuti. A tali prezzi vanno aggiunte le eventuali assistenze murarie da pagarsi a parte come previsto al cap. EDI 160				
	c19.10.00	Opere stradali				
	c19.10.10.50					
	c19.10.10.50.10	Demolizione tratti di marciapiede esistente per creazione nuovi accessi carrai e pedonali	ml	40,00	€ 15,00	600,00
	voce e lavorazione prevista dalla D.L.	Taglio del manto stradale realizzato con clipper motorizzata, per realizzazione rotonda e marciapiedi	ml	100,00	€ 2,00	200,00
	c19.10.10.50	Conglomerato bituminoso tipo bynder (0 ÷ 25) per strato di base 10 cm bitume 80 ÷ 100 percentuale 3,5% del peso secco degli aggregati, steso sulla sede stradale con vibrofinitrice meccanica per uno spessore compresso di cm 10, immediata rullatura, ogni onere incluso	mq	35,00	€ 6,09	213,15
	c19.10.10.60	Conglomerato bituminoso, tipo bynder chiuso (0 ÷ 20) bitume 80 ÷ 100 percentuale 5% del peso secco degli aggregati, steso sulla sede stradale con vibrofinitrice meccanica per uno spessore compresso di cm 6, immediata rullatura, ed ogni altro onere incluso	mq	35,00	€ 7,88	275,80
	c19.10.10.70	Strato di usura in conglomerato bituminoso (0 ÷ 10) bitume 80 ÷ 100 percentuale 5% - 6% del peso secco degli aggregati fornito steso a caldo sulla sede stradale con vibrofinitrice meccanica per uno spessore compresso di 3 cm compresa una mano di ancoraggio con emulsione bituminosa in ragione di 0,8 Kg/mq.	mq	35,00	€ 4,73	165,55
		Fornitura e posa in opera di cordonata per marciapiede compreso movimenti di terra, fondo e rinfianchi in calcestruzzo ed ogni altro onere				
	voce e lavorazione prevista dalla D.L.	nembro cm 12/15 x 30	m	22,00	€ 55,00	1.210,00
		Conglomerato cementizio di classe Rck 200 con cemento normale tipo 325, sabbia e ghiaia di adatto dosaggio e granulometria, per formazione sottofondo di marciapiedi, dato in opera per uno spessore di cm 10, compresa rete elettrosaldata maglia 20 x 20, diam. 8 mm.				
	voce e lavorazione prevista dalla D.L.	pavimentazione in Pietra locale	mq	32,00	€ 15,00	480,00
	voce e lavorazione prevista dalla D.L.	Pavimentazione in Pietra locale a correre con spessore 4/6 di dimensioni variabili da 1,50x0,50 a correre, compresa sigillatura e stuccatura ed ogni altro onere	mq	32,00	€ 50,00	1.600,00
	c19.10.20	Segnaletica orizzontale				
	c19.10.20.10	Segnaletica orizzontale costituita da strisce e scritte bianche o gialle da effettuarsi con vernice premiscelata rifrangente, per tratti continui e discontinui, compreso l'eventuale tracciamento				
	c19.10.20.10.20	striscia di larghezza di cm 15	m	20,00	€ 1,65	33,00

TOTALE OPERE DI URBANIZZAZIONE ENTRO AMBITO	4.777,50
--	-----------------

